РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИРБЕЙСКИЙ РАЙОН

МАЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29 ноября 2024 года                          с. Маловка                                      № 25

О внесении изменений в решение Маловского сельского Совета депутатов от
29.12.2023 № 25 «Об утверждении Положения об оплате труда выборных
должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и
лиц замещающих иные муниципальные должности и муниципальных служащих
администрации Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского края»

В соответствии с частью 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», частью 2 статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Красноярского края
от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования
муниципальной службы в Красноярском крае», Постановлением Совета

администрации Красноярского края от 29.12.2007 № 512-п «О нормативах
формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц
местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной
основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных
служащих», на основании Устава Маловского сельсовета Ирбейского района
Красноярского края, Маловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Маловского сельского Совета депутатов от
29.12.2023 № 25 «Об утверждении Положения об оплате труда выборных
должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и
лиц замещающих иные муниципальные должности и муниципальных служащих
администрации Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского края»
следующие изменения:

1.1. в статье 3 цифры «2024» заменить цифрами «2025»;
1.2. в пункте 4 статьи 3 Положения об оплате труда выборных

должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и
лиц замещающих иные муниципальные должности и муниципальных служащих

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=87601;fld=134;dst=100651
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=89725;fld=134;dst=100191
consultantplus://offline/main?base=RLAW123;n=49684;fld=134;dst=100056

администрации Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского края

цифры «3000» заменить цифрами «6200»;
1.3. в статье 9 цифры «2024» заменить цифрами «2025»;
1.4. в пункте 2 статьи 9 Положения об оплате труда выборных

должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и
лиц замещающих иные муниципальные должности и муниципальных служащих
администрации Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского края

цифры «3000» заменить цифрами «6200».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025, но не ранее дня,

следующего за днем его официального опубликования в газете Маловский
вестник и на официальном сайте https://malovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

Председатель Маловского

сельского Совета депутатов,
Глава Маловского сельсовета
Ирбейского района Красноярского края                                           А.В Козлов

https://malovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/